

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างต่อเติมรั้ว และประตู ทางเข้า-ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล ดุ ต. สุมเส้า อ. เพ็ญ จ.อุดรธานี..			
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	145,000.00	บาท	งบกลาง	ปี 2562
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30			
4	โดยสังเขป	รั้วอิฐบล็อกจากประสาน ราวเหล็ก 2 ชั้น ยาว 40.50 เมตร ประตูบานเลื่อน ยาว 6.00 เมตร 2 บาน (รายละเอียด ตามแบบ อบต.สุมเส้า กำหนด)			
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	3 พฤษภาคม 2019	เป็นเงิน	145,000.00	บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง				
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน	1	แผ่น
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน	3	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
	2	จ.ศ.อ. ธนาธิป ไทชกักดี	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
	3	นายประภาส นาสั่งยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

งานก่อสร้าง ก่อสร้างคอคเค็มรีว และประตู ทางเข้า-ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างคอคเค็มรีว และประตู ทางเข้า-ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุมเส้า ม.1 ตำบลสุมเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 ประมาณการเมื่อ 3-May-2019
 ปริมาณงาน รั้วอิฐบล็อกประสาธน์ รววมเหล็ก 2 ชั้น ธา 40.50 เมตร ประตูบานเลื่อน ธา 6.00 เมตร 2 บาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมวัสดุ +ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	1.1 ท่อ คลส. 0.60 X 1.00 เมตร	7.00	ท่อน	1,044.67	7,312.72	421.00	2,947.00	10,259.72	บัญชีค่าแรง
	1.2 บ่อพัก 3 ทาง สำหรับท่อ 0.60 เมตร	1.00	บ่อ	2,700.00	2,700.00		-	2,700.00	สิบลราคา
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				10,012.72		2,947.00	12,959.72	
2	งานโครงสร้างรั้ว								
	2.1 งานเดินขุด	30.00	ลบ.ม.			99.00	2,970.00	2,970.00	บัญชีค่าแรง
	2.3 งานทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	364.49	1,457.96		-	1,457.96	พาณิชย์ จ.+ บัญชี
	2.5 คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,822.43	5,467.29	391.00	1,173.00	6,640.29	พาณิชย์
	2.6 ไม้แบบ	16.20	ตร.ม.	450.00	7,290.00	133.00	2,154.60	9,444.60	สิบลราคา
	2.7 เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	20.00	เส้น	46.83	936.56	6.44	128.76	1,065.32	พาณิชย์ จ.+ บัญชี
	2.8 เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	18.00	เส้น	102.35	1,842.25	14.47	260.48	2,102.73	พาณิชย์ จ.+ บัญชี
	2.14 ควบคุมเหล็ก	15.00	กก.	31.31	469.65		-	469.65	พาณิชย์
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				17,463.71		6,686.84	24,150.55	
3	งานรั้วอิฐบล็อกประสาธน์								
	3.1 อิฐบล็อกประสาธน์	1,109.00	ก้อน	14.50	16,080.50	4.35	4,824.15	20,904.65	สิบลราคา
	3.2 ปูนฉาบ	20.00	ถุง	102.80	2,056.08	30.84	616.82	2,672.90	มวรวม+บัญชี
	3.3 เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	15.00	ท่อน	800.00	12,000.00	240.00	3,600.00	15,600.00	สิบลราคา
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				30,136.58		9,040.97	39,177.55	
4	งานสี								
	4.1 งานสีเคลือบน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	607.48	1,822.44	151.87	455.61	2,278.05	พาณิชย์
	4.2 สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	2.00	ถัง	2,149.53	4,299.06	537.38	1,074.77	5,373.83	พาณิชย์
	4.3 ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	6.00	กระป๋อง	129.91	779.46	32.48	194.87	974.33	พาณิชย์
	4.4 สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	271.03	813.09	67.76	203.27	1,016.36	พาณิชย์
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				7,714.05		1,928.51	9,642.56	
5	งานบานประตูเหล็ก ขนาด 1.20x 6.00 เมตร เหม่าจ่าย	2.00	บาน		-	5,040.00	10,080.00	10,080.00	สิบลราคา
	5.1 เหล็กกล่อง 2x4 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	800.00	6,400.00		-	6,400.00	สิบลราคา
	5.2 เหล็กกล่อง 1x3 นิ้ว หน้า 2.3 มม.	3.00	ท่อน	400.00	1,200.00		-	1,200.00	สิบลราคา
	5.3 เหล็กคิ้ว 1x1 นิ้ว รางประตู	4.00	ท่อน	300.00	1,200.00		-	1,200.00	สิบลราคา
	5.4 สลักประตู และอุปกรณ์ประตู (เหม่าจ่าย)	2.00	บาน		-	2,000.00	4,000.00	4,000.00	สิบลราคา
	5.5 งานสีรองพื้นโลหะ	3.00	กระป๋อง	271.03	813.09		-	813.09	พาณิชย์
	5.5 งานสีน้ำมัน	3.00	กระป๋อง	607.48	1,822.44		-	1,822.44	พาณิชย์
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน				11,435.53		14,080.00	25,515.53	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงานทั้งสิ้น				76,762.60		34,683.32	111,445.92	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
 นายโกศล สมบูรณ์
 หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายประภาส นนสงี่ยม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

งานก่อสร้าง ก่อสร้างต่อเติมรั้ว และประตู ทางเข้า-ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล สุมเส้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสุมเส้า อำเภอพิบูลย์ จังหวัดอุตรดิตถ์

ประมาณราคาเมื่อ 3-May-2019

ปริมาณงาน รั้วอิฐบล็อกจากประสาธน์ ราวเหล็ก 2 ชั้น ยาว 40.50 เมตร ประตูบานเลื่อน ยาว 6.00 เมตร 2 บาน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าแพคเกจ F	รวมเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		บาท สต.	ตามประเภทงาน	บาท.สต.	
1	ประเภทงานอาคาร	111,445.92	1,3074	145,704.40	ค่าดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินค้ำประกันผลงาน 0%
รวมยอดทั้งสิ้น				145,704.40	

คิดเพียง

145,000.00

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย/เมตร 3,580.25 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

จ.ส.อ. ธนาธิป ไทยกักดี

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

นายประภาส นุาเส็งยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกศล สมบูรณ์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ลงชื่อ อนุมัติ

(นางทวิศรา ทรงาศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

